Μέσον τὸς βασιλῶνος ἡ ρέ πολιοὺς σύφρατος,  
Δεις πρὸς τὸν μισομέδειαν ἡ τὸν ἐπορὸν ποιεῖται.  
Γρός μόρος ἡ ἐπάτθρον τῷ ποταμῷ σύφρατος,

Sive ex genere virorum sive mulier esset,  
Et ad agendum omnia que cunq; agere quis uellet,  
Existentem illam uestem expeditissimam.  
Quid multa expugnauit facile Bactriorum urbem,  
Ex prælij expertise ualle, cū præcipitorū scansoribus,  
Statim cum ingressa fuisset, alijs pugnariibus.

Rex Ninus autem huius illectus pulchritudine,  
Corniferum Menœnum illius coniugem  
Primū existimauit persuadendū, hanc sibi ut donaret.  
Rex autem coniugem pro hac dabat,  
Suam filiolam, Sosannam uocatam.  
Ilio autem indignante, excēcare minitabatur.  
Menœnus sic deinceps cū excessisset mente, ex tristitia  
Strangulando suffocans seipsum eduxit ē uita.  
Ninus autem ex Semiramide generans Ninyam,  
Et post paulū mortuus, dimittit regnum  
Ipsi Semiramidi, et filio Ninye.

Illa autem famosam condidit Babylonem,  
Myriadibus artificum ducentis in uniuersum.  
Condidit hanc autem anno, et solo  
E cōcto latere quidem, non ē lapidibus existentem.  
Coctum autem laterem scito, quem Besalum uocamus.  
Babylonis extructio enim fuit ex besalo,  
Pro calce uero asphaltum habuit illitam.  
Omnis autem circuitus fuit Babylonis,  
Stadiorum trecentorum sexaginta, Ctesias. (drum,  
Secundū uero Clitarchū ipsum, et eos qui post Alexan  
Et secundum Diodorum ipsum Siculum,  
Trecentorum sexaginta et quinq; stadiorum.  
Coccianus autem Casius Dion, scripturis Latinis  
Quadriringentorum scripsit hanc stadiorum esse.  
Herodotus autem historicus in Musis nouem,  
Et Philostratus ipse in uita Tyanei,  
Stadiorum octuaginta, cum quadringentis. (siam.  
Altitudo quinquaginta + passuum, murorū, iuxta Cte ulnarum  
Alijs quinquaginta cubitorum. uidetur autem Ctesias  
Tzetzē ueriora describere, quam alijs:  
Saltem in ijs quæ scripsit de Babylone.  
Trecentorum enim ipse sexaginta stadiorum  
Omnem illius perimetrum esse describit.  
Alij autem augent plus et amplius hanc.  
Qui igitur circuitum minuit longitudine,  
Non longē ab eo quod deceat, auxit altitudinem.  
Sed quando hec eque quidem confixit Ctesias,  
Erant sexaginta ulnarum altitudines turrium,  
Et sane quinquaginta ulnarum murorum altitudines.  
A bellis atq; commotionibus autem forte deiektas,  
Postea uidelicet Clitarchus, atq; omnis post Alexandru  
Confixerunt sic humiles ulnarum altitudines, (tes.  
Velut ad cubitorū diminutionē uix quātitatē accipien  
Latitudine autē Babylonis erat, iuxta aliquos, murus  
Sex curribus equitabilis: tribus autem, secundū alios.  
Mediū autē Babylonie perlabitur flumē Euphrates,  
Ad meridiem autem fluxum facit.  
Ad partem autem ultrāq; fluij Euphratis,